terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 391/2022

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do contrato
administrativo, com dezoito cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica:

EPAN CONSTRUTORA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 03.833.213/0001-92.

Valor Global de: R$ 1.640.487,77 (Hum milhão e seiscentos e quarenta mil e quatrocentos e oitenta e sete reais e
setenta e sete centavos).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO
ELÉTRICA GERAL OBJETIVANDO ESTRUTURAR REDE PARA FUTURA INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO NAS
ESCOLAS DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO DE JEQUIÉ-BA, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E
MEMORIAL DESCRITIVO.
.
.

Data do Contrato: 02/08/2022.
Vigência: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA ASSINATURA.

SECRETARIA ELEMENTO DE
DESPESA

PROJETO ATIVIDADE FONTE DE
RECURSO

SECRETARIA
MUNICIPAL DA
EDUCAÇÃO

33903900 -
OUTROS
SERVIÇOS DE
TERCEIROS -
PESSOA
JURÍDICA

2039 - MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO INFANTIL –
PRÉ-ESCOLA

01 - REC. DE IMP.
E TRANSF. DE
IMP. -
EDUCAÇÃO 25%

SECRETARIA
MUNICIPAL DA
EDUCAÇÃO

33903900 -
OUTROS
SERVIÇOS DE
TERCEIROS -
PESSOA
JURÍDICA

2200 - MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DO
ENSINO FUNDAMENTAL

01 - REC. DE IMP.
E TRANSF. DE
IMP. -
EDUCAÇÃO 25%

SECRETARIA
MUNICIPAL DA
EDUCAÇÃO

33903900 -
OUTROS
SERVIÇOS DE
TERCEIROS -
PESSOA
JURÍDICA

2039 - MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO INFANTIL –
PRÉ-ESCOLA

19 - TRANSF. DE
RECURSOS DO
FUNDEB (40%)

SECRETARIA
MUNICIPAL DA
EDUCAÇÃO

33903900 -
OUTROS
SERVIÇOS DE
TERCEIROS -
PESSOA
JURÍDICA

2200 - MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DO
ENSINO FUNDAMENTAL

19 - TRANSF. DE
RECURSOS DO
FUNDEB (40%)

Origem do Contrato: Processo Administrativo n°285/2021 – Pregão Eletrônico n° 058/2022.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C7CD43165053DFA69B58AE196801666

		2022-08-02T10:57:49-0300